
Výrok usnesení

1) Není důvodné rozhodnout ve věci F-89/13, Marcuccio v. Komise.

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

(1) Úř. věst. C 24, 25.1.2014, s. 39.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 19. března 2015 – Marcuccio v. Komise

(Věc F-90/13) (1)

„Vyloučení z řízení uplatněné vůči zástupci účastníka řízení — Nezvolení si nového zástupce — Žalobce, 
který přestal odpovídat na výzvy Soudu — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2015/C 146/67)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: A., advokát)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a G. Gattinara, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí o zamítnutí žádostí žalobce o náhradu škody vzniklé v důsledku toho, že žalovaná údajně 
zaslala dopis týkající se žalobce advokátovi, který jej nezastupoval, a tím porušila jeho právo na respektování soukromého 
života

Výrok usnesení

1) Není důvodné rozhodnout o žalobě F-90/13, Marcuccio v. Komise.

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu náhrada nákladů vynaložených Evropskou komisí.

(1) Úř. věst. C 24, 25.1.2014, s. 40.

Žaloba podaná dne 17. února 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-28/15)

(2015/C 146/68)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: J.-N. Louis a N. de Montigny)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení konečného rozhodnutí o převodu důchodových nároků žalobce do unijního důchodového systému, v němž jsou 
uplatněna nová obecná prováděcí ustanovení (OPU) obsažená v čl. 11 odst. 2 přílohy VIII služebního řádu ze dne 3. března 
2011.

4.5.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 146/49



Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí Komise ze dne 19. června 2014 o výpočtu bonifikace důchodových nároků žalobce nabytých před 
nástupem do služby u Komise;

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 17. února 2015 – ZZ v. Společný podnik ECSEL

(Věc F-29/15)

(2015/C 146/69)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: Vasileios A. Christianos, advokát)

Žalovaný: Společný podnik ECSEL

Předmět a popis sporu

Návrh na náhradu nemajetkové újmy, která žalobci údajně vznikla z důvodu protiprávních jednání, jichž se dopustil 
žalovaný v rámci vyhotovení jeho hodnotící zprávy za rok 2012.

Návrhová žádání žalobce

— uložit Společnému podniku ECSEL nahradit žalobci nemajetkovou újmu způsobenou všemi protiprávními úkony 
popsanými v žalobě ve výši čtyřicet tisíc eur (40 000 €) včetně úroků počítaných ode dne vyhlášení rozsudku až do 
úplného uhrazení částky;

— uložit Společnému podniku ECSEL náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 20. února 2015 – ZZ v. ESVČ

(Věc F-30/15)

(2015/C 146/70)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: S. Orlandi a T. Martin, advokáti)

Žalovaná: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ)

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí přijatého v rámci provádění zrušujícího rozsudku Soudu pro veřejnou službu Evropské unie ze dne 
26. února 2014, vydaného ve věci F-53/13, Diamantopoulos v. ESVČ, nepovýšit žalobce do platové třídy AD12 v rámci 
povyšovacího řízení 2012, a návrh na náhradu údajně utrpěné nemajetkové a majetkové újmy.

Návrhová žádání žalobce

— Prohlásit za protiprávní rozhodnutí ze dne 29. dubna 2014 nepovýšit žalobce do platové třídy AD12 v rámci 
povyšovacího řízení 2012;

C 146/50 CS Úřední věstník Evropské unie 4.5.2015


